
1 
 

             Warszawa, dn. 14 października 2022 r.  

 

 

Zamawiający: 

Muzeum Narodowe w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 3, 

00-495 Warszawa 

 

Postępowanie nr 42/2022  

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na: Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy 

w Stolarni MNW w Wilanowie  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie zawiadamia, iż w wyniku 

dokonanej oceny złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Część 1: Remont stolarki okiennej 

 

INSTAL DIAMENT  

Artur Kaniewski 

ul. Zamieniecka 76,  

04-158 Warszawa 

 

Wybrana oferta, otrzymała najwyższą ilość punktów (100,00) w ramach 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie z poniższym 

zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów).  

 



2 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

 

Gwarancja 

40% 

Łącznie 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Remontowo – Budowlane 

„AGAD” Sp. zo.o. 

ul. Chrzanowskiego 23 B;  

87-100 Toruń 

47,88 pkt 40,00 pkt 87,88 pkt 

3. 

INSTAL DIAMENT  

Artur Kaniewski 

ul. Zamieniecka 76,  

04-158 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Część 2: Remont nawierzchni 

 

 Zakład Instalacyjno- Budowlany 

Inż. Stanisław Zdzieborski 

ul. Fieldorfa 5 m.50 

03-982 Warszawa  

Wybrana oferta, otrzymała najwyższą ilość punktów (100,00) w ramach 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert (zgodnie z poniższym 

zestawieniem punktów uzyskanych w ramach poszczególnych kryteriów).  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

60% 

 

Gwarancja 

40% 

Łącznie 

1. 

Zakład Instalacyjno- 

Budowlany 

Inż. Stanisław Zdzieborski 

ul. Fieldorfa 5 m.50 

03-982 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

     

     

 

 

 

                                                                                             

                                                                        (Przedstawiciel Zamawiającego) 


